注文ID : A050F162A71CA544

注文日 : 2018/08/03

小計 ¥ 926

消費税 ¥ 74

送料 ¥ 1,000

合計金額 ¥ 2,000

 納品書

中出 奈々子 様

〒3990036

長野県 松本市村井町南

4-12-26

Tel : 08051441750

Mail : glow.ver.7.7.5@gmail.com

〒3960111

長野県 伊那市美篶7096-9

Tel : 090-2142-8039

Mail : info@kitaharaya.com

合計金額 : ¥ 2,000
決済方法 : au かんたん決済／au WALLET

kitaharaya

北原 雅樹

この度は、当ショップで商品をお買い求めいただき誠にありがとうございます。下記の通り納品いたします。

内容をご確認の上、お気づきの点がございましたら、お手数ですが当ショップまでご一報くださいますようお願い申し上げます。

No. 商品名 単価 個数 小計(税込み)

12147257 角煮バーガー ¥ 500 1 ¥ 500

12147317 豆腐とおからのクリームパテ ¥ 500 1 ¥ 500